АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул.Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, телефакс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа веероссийской
олимпиады школьников по физике
в 2017/2018 учебном году
на территории города Челябинска

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 №1252), приказом Комитета по делам образования от 15.11.2017 №2122-у
«О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018 учебном году» и на основании протоколов жюри по
предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по физике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по физике.

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Манекину Л.Ю.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета

Е.В. Петрова
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от m  1? щ №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по физике

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Ральников П.А. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 33.00 Победитель

2. Кретов А.А. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 29.00 Призер

3. Бисярина Е.Е. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 28.50 Призер

4.
Мингазин А.И. 7

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

28.00 Призер

5. Волович А.А. 7 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 27.00 Призер

6.
Иванчин В. В. 7

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

27.00 Призер

7. Качанов А.А. 7 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 27.00 Призер

8. Фадеева А.С. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 27.00 Призер

9. Смирнов А.С. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 26.50 Призер

10. Аристов А.Е. 7 МАОУ "Лицей №
77 г. Челябинска" 26.00 Призер

11. Вейгандт В.В. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 25.00 Призер

12.
Титарь И.А. 6

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

25.00 Призер

13. Иняева А.Д. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 24.00 Призер

14. Водолеев Н.А. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 23.00 Призер

15. Шумакова А.И. 6 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 23.00 Призер

16. Лясковский А.П. 7 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 22.00 Призер

17. Нуретдинова .А. 7 МАОУ "СОШ № 15 22.00 Призер

- 3  -

г. Челябинска"

18.
Серебренников А.В. 7

МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска" 22.00 Призер

19.
Шишков А.Д. 7

МАОУ "Лицей №
77 г. Челябинска" 22.00 Призер

20. Шумилов К.В. 7
МБОУ "Лицей № 11
г. Челябинска"

22.00 Призер

21. Воробьева О.Д. 7
МАОУ "Лицей №
77 г. Челябинска" 21.00 Призер

22. Колмогорова М.С. 7 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 21.00 Призер

23.
Руденко А.Р. 7

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

20.00 Призер

24. Левин И.О. 8 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 38.00 Победитель

25. Мухамедова Э.Р. 8
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 38.00 Победитель

26. Щипунова Е.Д. 8
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 37.00 Победитель

27.
Канафеев М.Р. 8

МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 36.00 Победитель

28. Шефер А.Ю. 8 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 32.00 Победитель

29. Манаев И.А. 8
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 30.00 Призер

30. Черепанов М.Д. 8
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 30.00 Призер

31.
Маджуга М.А. 8 МБОУ "ФМЛ №31

г. Челябинска"
26.00 Призер

32. Ломакин Т.С. 8
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 25.00 Призер

33.
Пегушина Е.А. 8

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 25.00 Призер

34.
Черемохов В. А. 8

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска"

25.00 Призер

35. Будников М.С. 8
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 24.00 Призер

36.
Корнеева В.М. 8

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 24.00 Призер

37.
Костромин Ф.В. 8 МАОУ "Лицей №

82 г. Челябинска" 23.00 Призер

38. Попов А.А. 8
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 23.00 Призер

39.
Старощук Б.П. 8 МБОУ "ФМЛ №31

г. Челябинска"
23.00 Призер

40.
Турундаев В.П. 8 МАОУ "Лицей №

97 г. Челябинска" 21.00 Призер

- 4 -

41. Шпеко А.Д. 8
МБОУ "ФМЛ № 31
г. Челябинска" 21.00 Призер

42.
Баллах Д.К. 9 МБОУ "ФМЛ №31

г. Челябинска" 49.00 Победитель

43. Пупышев В. Д. 9
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

42.00 Победитель

44. Ткаченко А.С. 9
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

41.00 Победитель

45. Ковч Н.С. 9
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 40.00 Победитель

46.
Халилов Р.Э. 9

МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

40.00 Победитель

47.
Губанов П.М. 9 МБОУ "ФМЛ №31

г. Челябинска"
39.00 Призер

48.
Гребнева А.В. 9

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 38.00 Призер

49. Копышов И.О. 9 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 36.50 Призер

50.
Морозов В.О. 9

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 36.50 Призер

51.
Харисов Т.Ш. 9

МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

36.50 Призер

52. Смирнов А.Ю. 9
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 34.50 Призер

53.
Фефелов А.М. 9

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 34.50 Призер

54.
Кутлусурин И.Н. 9

МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

33.00 Призер

55.
Полухин М. Д. 9

МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

33.00 Призер

56.
Фёдоров Д.Д. 9

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

33.00 Призер

57.
Олейник М.В. 9

МАОУ "Лицей №
82 г. Челябинска"

32.00 Призер

58.
Качуренко А.В. 9

МАОУ "СОШ № 67
г. Челябинска"

31.50 Призер

59. Сухова С.И. 9
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

31.00 Призер

60.
Дуденко Е.И. 9

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска"

29.50 Призер

61. Сазиков М.А. 9
МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска"

29.50 Призер

62. Волосников B.C. 9
МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска"

29.00 Призер

63.
Радькин К.А. 9

МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 29.00 Призер

64. Вечканов Н.И. 9 МБОУ "ФМЛ №31 28.00 Призер

- 5 -

г. Челябинска"

65. МалыхинВ.О. 9 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 27.00 Призер

66. Конкин А.В. 9 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 26.50 Призер

67. Масютин Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 26.50 Призер

68. Примак Д.Н. 10 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 45.00 Победитель

69. Кухмистров Д.И. 10 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 41.00 Победитель

70. Исыпов И.И. 10 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 33.00 Призер

71. Чернышева М.В. 10 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 29.00 Призер

72. Григорьева М.Н. 10 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 27.00 Призер

73. Андреев И.В. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 49.00 Победитель

74. Наумов Н.А. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 48.00 Победитель

75. Сироткина А. С. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 47.00 Победитель

76. Аскаров P.P. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 45.00 Победитель

77. Кудряков И.В. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 44.00 Победитель

78. Смаль Д.А. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 39.00 Призер

79.
"агарин Ю.К. 11

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

35.00 Призер

80.
Здовкин Е.И. 11

МАОУ "Гимназия
№ 80 г.
Челябинска"

28.00 Призер

81. Кныш А.А. 11 МБОУ "ФМЛ №31
г. Челябинска" 28.00 Призер

82. эабаев Д.П.
..

11 МАОУ "Лицей №
97 г. Челябинска" 26.00 1ризер

Е.В. Петрова
2640763